



!tipo_vivienda : penthouse

basseng : kommunal basseng

boyta : 101 m²

Plassering : Los Alcázares

Soverom : 3

baderom : 3

✓ Klimaanlegg

✓ Takterrasse

✓ heis

NYBYGG BOLIGKOMPLEKS I LOS ALCAZARES

Nybygget boligkompleks i middelhavsstil i Los Alcazares.

Leilighetene i første etasje har 2 soverom, 2 bad med private hager og toppleilighetene har 3 soverom, 3 bad og terrasse, alle med åpen kjøkkenløsning med stue, garderøber, klimaanlegg, husholdningsapparater, parkeringsplass og bod.

Boligkomplekset har heis og felles hage med svømmebasseng.

Følelsen av privatliv og komfort er veldig viktig for oss, og det er grunnen til at du i hjemmene våre finner høye vegger i hager og terrasser, et trøstende svømmebasseng og grønne områder ledsaget av naturlig vegetasjon som er arrangert for å ha kontemplativ utsikt både ute og inne.

I tillegg finner du en stor murvegg, som har blitt selskapets identitet og skaper hierarki og harmoni i fasadene, noe som gir en varm kontrast mellom hvitt og jordfarger.

Interiøret vårt formidler en minimalistisk og varm følelse, vi søker også en balanse mellom estetikk og funksjonalitet, vi tenker på hver minste detalj, og alt er designet ned til millimeteren.

Du vil finne nøytrale og romslige rom, ledsaget av varm belysning der fargen hvit skiller seg ut for sin nøytralitet og lar deg dekorere uten begrensninger.

Boligen ligger i Los Alcázares, et eksepsjonelt område på Costa Cálida, bare 25 minutter fra Murcia flyplass og 55 minutter fra Alicante flyplass. Området er forbundet via motorveien med byene Cartagena, Murcia og Alicante og resten av strendene på Costa Cálida og Costa Blanca.

Boligen ligger i nærheten av den prestisjetunge golfbanen "La Serena Golf". Denne golfbanen er kjent for sine innsjøer og vegetasjon som fletter seg sammen med golfbanen. Vannet og innsjøene er til stede i 16 av de 18 hullene, men hele banen er designet for å tilby golfspilleren forskjellige strategier i hvert hull. Et annet aspekt som gjør denne golfbanen unik, er at den er forbundet med sentrum til fots, noe som er umulig å finne på andre golfsteder som lar oss nyte roen og skjønnheten i området uten å nekte tilgangen til tjenestene som Los Alcázares tilbyr.

